
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 283/2024 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 listopada 2024 r.    

 

w sprawie opinii o zmianie struktury w Instytucie Historii na Wydziale Nauk 

Historycznych 

 
 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 oraz § 29 ust. 1 pkt 5 lit. b Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie pozytywnie opiniuje na 

Wydziale Nauk Historycznych w Instytucie Historii nową strukturę: 

1) Katedra Historii Starożytnej; 

2) Katedra  Historii Średniowiecznej; 

3) Katedra Historii Nowożytnej; 

4) Katedra Historii XIX w.; 

5) Katedra Historii XX w.; 

6) Katedra Nauk Pomocniczych Historii; 

7) Katedra Historii Książki, Bibliotek i Archiwów. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

         REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

     


